
 صندوق سرمايه گذاري اختصاصي بازارگرداني اكسير سودا

 صورت وضعيت پرتفوي

 براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١



%٢,6٢١,٢8٤٣9,9٠٣,١٣7,٣٤١٤6,٣87,658,٢٠6١,٠٣٢,٤٢٠١8,٣6٣,٠68,١٣59٣5,8٢5١6,96٠,9٢7,6٠9٢,7١7,879١8,٢9٠٤٣,6١٣,585,٣٤٣٤9,67٢,٢٢7,٣٠٤٠/٢١آلومينيوم ايران 

%٢,5٤7,86٠88,9٠٤,٣٠9,8٣88٢,٢٠5,٣٢7,97٣١,6٣9,٣٠٠٤7,١86,٤٣7,5٣٤٠٠٤,١87,١6٠٢5,٤٢8١٣6,٠9٠,7٤7,٣7٢١٠6,٣9٠,١86,٤٤٠٠/٤6بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

%١٤,١٤9,756٢69,9٠6,796,5٢6٢6١,٤٣٠,١5٠,٤٠9١,٣٠٠,٠٠٠١9,٢7٣,٤٤5,6٣١٠٠١5,٤٤9,756١٤,٣٤٠٢89,١8٠,٢٤٢,١57٢٢١,٣8١,١٢٣,٤١9٠/95بيسكويت   گرجي 

%١٢,5٢٣,75١95,١79,776,٠6٢9٠,7٢8,١88,88٢٤85,٠٠٠٣,٤٣9,6٠7,٢٠٠١,٢٣٤,٢٢59,897,٠٢5,685١١,77٤,5٢68,9٣٠89,٢6٢,٤57,٣٤٠١٠5,٠66,6٠5,8٢6٠/٤5بيمه  ما

%5١,8٠٠,١8١٢٤٠,795,67١,٤99١9٠,٤79,79١,٣٣٤٢,٠8٤,٢٠٠7,٣٣٣,755,٤٢67,5١5,99٠٢7,٣٤٠,٤8٢,٠6١٤6,٣68,٣9١٣,5١٣٢١٣,٤59,859,١9٠١6٢,768,٣59,5٤٣٠/7٠بيمه البرز

%٤٠,8١6,٣77٣١٠,١١٠,597,757٢7٠,٤٠6,9١٣,95٠8,٠٣8,95٤٤9,8٢١,٤٠5,٢65٠٠٤8,855,٣٣١5,88٠٣59,9٣٢,٠٠٣,٠٢٢٢87,٠5١,٠٢١,576١/٢٣بيمه دانا

%٤,٣٠١,١86٢٣,٣8٤,٤٤8,٠١8٢١,٤٣8,٠١٠,٤88٠٠٠٠٤,٣٠١,١86٤,969٢٣,٣8٤,٤٤8,٠١8٢١,٣56,٣5٠,٠6٣٠/٠9بيمه معلم

%٣٠٠,٠٠٠١,٤٤9,6١٢,٠5٠١,٤7٣,679,١5٢٠٠٠٠٣٠٠,٠٠٠٤,9١6١,٤٤9,6١٢,٠5٠١,٤7٣,679,١5٢٠/٠١بيمه ميهن

%٣,89١,٢٣١8٤,555,٣٤٤,٤5687,٤٠8,٣9١,977768,١١٣١6,6٤6,٢6٢,١٣٢٠٠٤,659,٣٤٤٢٢,١5٠١٠١,٢٠١,6٠6,588١٠٣,١٢6,٠٣٤,٢٠٣٠/٤٤بين  المللي  محصولات   پارس 

%٢86,٤٣55٣,9٣٤,٠١7,6٠٤5٣,٣76,666,٠٣٠٠٠٠٠٢86,٤٣5١8٢,8٢٠5٣,9٣٤,٠١7,6٠٤5٢,٣٢6,٢٤8,5٠٤٠/٢٢پارس  خزر

%6٢,٤99,٠68١,597,57٤,6٠٣,٢76١,٤٢8,89١,89٢,٠٤6٣,6٢٣,٠8677,٤٣٤,6١9,١7٢١9,٢7٤,78٣٤٠8,677,١77,١87٤6,8٤7,٣7١٢٠,9٣٠١,١86,٠97,97١,67٢979,77٠,٢8٣,٢68٤/١9پالايش نفت بندرعباس

%٣١,5١5,٣٢٠١,٠٤9,١٤٣,١٠6,585٤,569,٠8٢,6٣٤,8885٠,٠٤97,١78,65٠,6٤8٤6,٢576,75٢,٢١١,٤96٣١,5١9,١١٢١٤6,٠6٠١,٠5٤,776,١١٠,89٠٤,6٠٠,١8٢,7٠٠,78٠١9/69پتروشيمي پارس

%٣,٠5١,٢٣66٢5,٣١٢,95٤,58٤6٢٤,١٣٤,66٤,7٣٢٢6,٣975,٢١6,6١٢,6١٠١١9,77١٢٤,١6٤,٠89,5٢٠٢,957,86٢٢٠٣,77٢6٠5,989,٣7٣,6786٠٢,٢7١,٣8١,٠77٢/58پتروشيمي زاگرس

%9,٠97,٤٢٣٢59,٢٣٣,9٤٣,٢١6٢6٠,٠79,٤6١,٣٠٣6٤٠,87٤١6,79١,٤٣٤,98٣١66,٠٤8٤,٣٠5,١56,59٢9,57٢,٢٤9٢٤,٣7٠٢7١,٣١٣,٢٣5,5٤6٢٣٣,٠98,٤١8,59١١/٠٠تراكتورسازي ايران 

%٢٤٠,١٤١,٢5١766,٠١٠,٠78,٠٠٠٣98,٣٣١,5١٤,٤58١٣5,٠٠٠٢١7,٢76,7٢6٠٠٢٤٠,٢76,٢5١١,6٠5766,٢٢7,٣5٤,7٢6٣85,٣5٠,٢9٣,88٤١/65توليد برق ماهتاب كهنوج

%9,8٢6,٣٤7٢٢٣,٤٤5,١7٤,٠8٤٢١6,899,٠٣6,586877,٠٠٠١8,57٠,٠٤5,968٠٠١٠,7٠٣,٣٤7٢١,5٠٠٢٤٢,٠١5,٢٢٠,٠5٢٢٢9,9٤7,٠67,8١٠٠/98تكنوتار

%٣٠,٠٤٠,7١٤١58,٠57,7١9,75١١٤5,586,7٣٢,8٢8١9٠,٠٠٠89٢,٤9١,٠9٠٠٠٣٠,٢٣٠,7١٤٤,7٤7١58,95٠,٢١٠,8٤١١٤٣,٣96,١٣5,٤٠6٠/6١حمل و نقل بين المللي خليج فارس

%١,6٤١,99٢88,5٢٠,٤68,65٢88,٤5٢,5١٣,68١٠٠٠٠١,6٤١,99٢5٣,9١٠88,5٢٠,٤68,65٢88,٤5٢,5١٣,68٠٠/٣8حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

%5,٢9٢,٠568٣,5٢٢,٠١٤,٤٢68٢,٤9٣,٣٣٠,98٤6٣5,5٠٠9,٤89,689,8٠٣٠٠5,9٢7,556١٤,6٠٠9٣,٠١١,7٠٤,٢٢986,٤76,5٤5,٤٣8٠/٣7ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

%١6٤,8١67١,89٣,٤8٠,78٣67,١٢١,٣57,9٢9٣,5٠٠١,٣8٤,٠٠١,٤6٢٠٠١68,٣١6٣٤9,٠7٠7٣,٢77,٤8٢,٢٤558,7٠9,٤١٣,٠٢9٠/٢5سپنتا

%٢,٠8١,١6756,٤86,68١,٠6٢5٠,6١7,١٠6,5٢٠٠٠٠٠٢,٠8١,١67٢٢,٣٤٠56,٤86,68١,٠6٢٤6,٤57,9٣5,89٤٠/٢٠سرما آفرين 

%٢,٤5١,٢7557,999,6٢٣,5555٣,789,٠88,٢٠١5,٣9٢,8٠5٠٠٠7,8٤٤,٠8٠6,86٢57,999,6٢٣,5555٣,785,١69,١٤١٠/٢٣سرمايه  گذاري  پارس  توشه 

%5١,668,7٣١٣١٠,١67,76٤,9٣٢٢٤9,٤٢١,9٣٤,6١5١,978,٤٤٢8,89٣,٠١6,٤١٢٠٠5٣,6٤7,١7٣٤,٤65٣١9,٠6٠,78١,٣٤٤٢٣9,٣5٢,58١,١٢8١/٠٢شركت بيمه اتكايي امين

%١,٤6١,٠٣٠٢9,٣٢5,6٠٠,١75٢9,8٢6,١57,779٠٠٠٠١,٤6١,٠٣٠٢٠,٤٢٠٢9,٣٢5,6٠٠,١75٢9,8١١,558,58٣٠/١٣شهد

%٤,5٠5,٢99٤7,8٠8,6٣٢,١٠٣٤6,69٣,٤٤7,٢١76,575,٠٠٠6٣,٢٣6,٢69,٢5٤٠٠١١,٠8٠,٢999,١٠٤١١١,٠٤٤,9٠١,٣57١٠٠,798,٣77,٠6٤٠/٤٣صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

%75,٠٤١,895٢٢٠,٢٠7,٠٠٣,896٢٠9,7٣٢,66٢,٢58٠٠٠٠75,٠٤١,895٢,797٢٢٠,٢٠7,٠٠٣,896٢٠9,7٣٢,66٢,٢57٠/9٠صنايع  شيميايي  فارس 

%١١,٤٣5,٠5٤١١9,99٠,697,8٠٠١٢٠,578,١٢٢,58١٢٠8,١١١,٢٤6٢,٢١5,7٣٢,865,٠٣7٢٠٠,7٤7,69٤٢,١٣7,7٢6,97٤,77٠١8,798,6٠6١٠,7١٠٢٠١,٠89,٢5٣,٢٠5٢٠١,٣٢5,5٢٠,٢69٠/86صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت

%56٢,٠٢8,٤٣١5,66٢,7٠7,697,8٣75,667,87١,796,8٠٠٢,89١,٠٠8,7٤١٢9,١5٢,5٠٤,٢٤٠,9٠٤٢,95١,6٠9,6٠6٢9,77٢,١55,١8١,8٢٠5٠١,٤٢7,566١٠,٠775,٠5١,٠7٢,5٤٢,٤٠75,٠5١,٢١8,١٣٠,٣٣9٢١/6٢صندوق س. با درآمد ثابت كمند

%٢,5١٣,٣١٣٢5,١٤6,887,987٢٤,659,٤6٤,9٠٠5١٠,٢87٤,75٠,696,٠٤6٢٠٢,85١١,95٤,766,٤5١٢,8٢٠,7٤99,٤٤5٢7,889,٢8٣,99٣٢6,6٢١,7٢6,٤٠٤٠/١١صندوق س. سهام زرين كوروش-س

%١٣٤,95٢,5٣9١,6٢١,١٣٣,٣١١,٢١٤١,٤7٣,98٢,٤76,١٣٢١٣,57٢,8١٣١٤١,8٤7,٢٠٤,٢٣٣7,٣77,6٣١76,6١٢,6٠8,٤٤8١٤١,١٤7,7٢١١٠,٣67١,67٤,76٤,575,٣٣7١,٤6٣,١75,٠79,5686/٢6صندوق س.سپهر كاريزما-س

%٣,٠77,8٠7٣١,٠5٠,7١7,٤٠٢٣١,٤١٠,79٢,٠٢١١,٠75,٢9٣١١,٠٣٠,٠8٢,85٤١,6٢١,67٣١6,75٤,٣7٤,58١٢,5٣١,٤٢7١٠,٣٣١٢5,66١,68٢,٠5٤٢6,١٤5,96١,١96٠/١١صندوق س.سهام فراز داريك-س

%١5٤,٤٠٢,7١٠٤,٢١6,5٤٠,88٣,786٤,٠8٢,٣9٠,7٢9,86٣٣٠٠,٠٠٠7,6٠5,9٣٢,887٠٠١5٤,7٠٢,7١٠٢٤,٣٣٠٤,٢٢٤,١٤6,8١6,67٣٣,76١,٠56,٣57,٤٢9١6/١٠صنعتي زر ماكارون

%١5,97٠,968١8٤,99٠,١٣6,89٠١6٠,٣86,٢٤٢,١٤66٠,٠٠٠58٢,855,٤٠9٠٠١6,٠٣٠,9689,7١٠١85,57٢,99٢,٢99١55,5٤٢,٣97,١٤8٠/67عمران وتوسعه فارس 

%5٢5,٠9١55,9٠٤,٢8٢,١7955,٠٤5,٤٣٠,٤6٤6,٢١9,١٤5١,١٤9,٠97,٤١7٣,5٠٠٣6٣,١٣٤,٣٤٢6,7٤٠,7٣68,٠8١56,68١,٢١٠,٠٤55٤,٤٣٠,٤88,98١٠/٢٣فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

%١١,٢٠٢,9665٢٠,٤6٠,٠٤٢,8١٠٣5١,68٤,896,٠٤7٠٠٠٠١١,٢٠٢,966٣١,٠٠85٢٠,٤6٠,٠٤٢,8١٠٣٤7,١١7,559,7٣5١/٤9فرابورس ايران

%٣,9٣١,٢٢8٣6,٤65,٤55,99٣٣٤,٠١8,56٠,7١٠٠٠٠٠٣,9٣١,٢٢88,66٠٣6,٤65,٤55,99٣٣٤,٠١8,56٠,7٠9٠/١5فنرسازي خاور

%٣8,76٠,7865٣5,٢7٢,8٤٣,٤7657١,67٤,٣98,٣67٤,9٢7,٤8٤7١,899,689,٣٢6٤,٣٣8,9١965,8٢9,8٠6,٠9١٣9,٣٤9,٣5١١٤,8٠٠5٤7,١٣8,675,٣٣١58١,9٢7,79٣,٢99٢/٤9فولاد  خوزستان

%5,٢95,66٠66,١75,١٣٢,7٤66٣,٤89,٠٤٠,٣١٠٣٠٠,٠٠٠٣,٤87,997,669٠٠5,595,66٠١١,٣6١69,66٣,١٣٠,٤١56٣,5٢٣,978,٣١7٠/٢7فولاد كاويان

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

مبلغ فروشتعداد
فروش طي دوره

 ١- سرمايه گذاري ها

 ١-١- سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام

درصد به كل 
دارايي هاي 

١٤٠٠/٠٢/٣١ تغييرات طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقيمت بازارتعداد
بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره نام شركت
خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

١٤٠٠/٠١/٣١



%١,8٣٤,٠٠٠6٤,57٣,896,٤7965,6٢5,6٢6,59٠٠٠٠٠١,8٣٤,٠٠٠٣5,8١٠6٤,57٣,896,٤7965,6٢5,6٢6,589٠/٢8قند لرستان 

%١,٤١١,١٣767,9٤٢,١6٢,68٠6٤,975,77٣,8١٣٠٠٠٠١,٤١١,١٣7٤6,٠5٠67,9٤٢,١6٢,68٠6٤,9٣٣,٤7١,877٠/٢8قندهكمتان 

%5,٤٢5,9١٤١٠7,١٤8,69٠,٠8٠99,٣59,7٢9,١٣6١7٠,٠٠٠٣,٠٣١,5٠٠,٤66٠٠5,595,9١٤١8,٢٤9١١٠,١8٠,١9٠,5٤6١٠٢,٠٤٢,٢٢٣,5١١٠/٤٤گروه فن آوا

%٢5,676,7٢6١١٠,١76,٠7٣,7١٣8٤,٤١٢,٢٢6,٤5٤١,99٣,٠١95,8٠٣,878,78٤٢,٠9٣,9٤86,١١٢,٢79,٣7٠٢5,575,797٢,٣8٢١٠7,١٠5,587,9٣56٠,875,٢٤8,٠77٠/٢6گلوكوزان 

%٤٠١,58759,٢٣6,٤5١,65859,875,٢56,٤65٣,٠٠٠٤٣٤,5١٢,٣٣7٠٠٤٠٤,587١٤9,١5٠59,67٠,96٣,9956٠,٢98,٢89,٤95٠/٢6لامپ   پارس  شهاب 

%١٤,٢8٣,7٢7٢99,97٤,785,٢9٠٢١٣,8٠7,6١٣,٠8585,٠٠٠١,٢٢7,5١٠,6١٤٠٠١٤,٣68,7٢7١٤,9٣٠٣٠١,٢٠٢,٢95,9٠٤٢١٤,٣6٢,٠55,٠٣8٠/9٢موتورسازان تراكتورسازي ايران 

%٢,٢69,6٢٣6١,٤6٤,79٠,5٠٤57,٢87,١٠5,665١,5٣8,١١٠٤١,6٢٢,٢٢5,9١٤١,٢٣8,٤7٤٣٤,١89,97١,659٢,569,٢59٢6,8٠٠69,6١١,٢٤٢,٣6968,8٠٣,8١٠,5٣٢٠/٢9نورد آلومينيوم 

%٢,١٤٤,٤7٣١8,١٠١,5١٣,6٤6١7,7٤٢,7٤١,7٠٠٤6٠,٠٠٠٣,7٠8,8٤5,886٠٠٢,6٠٤,٤7٣7,668٢١,8١٠,٣59,5٣٢١9,955,9٢٠,9٢8٠/٠9واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

%6٠٤,٣٣٣٢٣,٢98,65٣,٤66٢٣,895,٢8٢,58٣٠٠٠٠6٠٤,٣٣٣٣9,56٠٢٣,٢98,65٣,٤66٢٣,889,٢٤٣,8٤5٠/١٠كارخانجات  قند قزوين 

%٢٣,57٢,٠١٠6١٠,878,66١,8٤٤55٠,9٣٠,٢88,٤٢١٢٣7,٠٠٠5,٣١6,88٤,876٠٠٢٣,8٠9,٠١٠٢٢,٢١٠6١6,١95,5٤6,7٢٠5٢8,٣96,٢٢5,5٣٤٢/٢6كارخانجات توليدي شيشه رازي 

%١,٣5٠,٠٠٠6,7٢٣,٤٣8,6776,8٢٠,٤١٢,5٤٤65٠,٠٠٠٣,١8٤,١69,٤٠٤٣٠٠,٠٠٠١,٤٢٢,٠5١,٣١5١,7٠٠,٠٠٠٤,8٠١8,٤٢١,٤66,87١8,١55,٤97,١٠8٠/٠٣كشت و صنعت جوين

%7,٢65,697١56,6٤٢,7٣٣,٠6١١٤٤,١١٤,٤75,١٤5٠٠٠٠7,٢65,697١9,68٠١56,6٤٢,7٣٣,٠6١١٤٢,88٠,٢٤5,٣8٣٠/6١كشت  و صنعت  چين  چين

%١,٠٠٠,٠٠٠١٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٠٠١,٠٠٠,٠٠٠١٠,٠٠٠١٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠9,999,٢9٣,75٠٠/٠٤صندوق س ثروت هامرز-سهام
%١,69٤,٠5٣,٤6١٢١,5١٤,8٣٢,5٠١,٤٤9٢٣,65٢,5٢6,796,٣7٠٣,١67,696,778٣٢,٠56,٢88,٢79,5١٤٣,١98,8٢7,١95٣٢,6١١,٢١8,٢١8,997١,66٢,9٢٣,٠٤٤٢٠,88٣,٠7٣,٠6٢,7٢٤٢٢,٣٣٤,5٢5,578,١٢١95/6١جمع



%١٣99/٠6/١6١٤٠٣/٠٢/١6١8١8٤8٠,٠٠٠٤8٠,١٣٤,6١٣,5٤6٤79,65٢,٠٠٠,٠٠٠٤٠,٠٠٠٤٠,٠٢9,٠٤٠,٠٢775,٠٠٠7٤,968,١٣5,996٤٤5,٠٠٠١,٠٠٠,٠٠٠٤٤5,١٣١,7٣6,89٣٤٤٤,677,٣75,٠٠٠١/9٠بلهبلهمرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠٢
٤8٠,٠٠٠٤8٠,١٣٤,6١٣,5٤6٤79,65٢,٠٠٠,٠٠٠٤٠,٠٠٠٤٠,٠٢9,٠٤٠,٠٢775,٠٠٠7٤,968,١٣5,996٤٤5,٠٠٠٤٤5,١٣١,7٣6,89٣٤٤٤,677,٣75,٠٠٠١/9٠%

 ١-٢- سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علي الحساب

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

قيمت بازار 
هر ورقه

خالص ارزش فروشبهاي تمام شده
درصد به كل 
دارايي هاي 

صندوق

١٤٠٠/٠٢/٣١

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

تغييرات طي دوره

تعداد خالص ارزش فروش

١٤٠٠/٠١/٣١

بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره

نرخ موثر نرخ سود

اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

بهاي تمام شدهتعداد نام اوراق
داراي 

مجوز از 
سازمان

بورسي يا 
فرابورسي

تاريخ سر رسيدتاريخ انتشار



%١٣97/٠٤/٠١89٠,٣٢٣,7٣٣76١,75٠٠9١,٠85,٤8٣٠/٠٠سپرده كوتاه مدت7٠٠8٣١٠97988بانك شهر كيش
%١٣97/١٢/٢587٢,7١9,76٤,١١٠٢١١,٣١9,89١,7٢٢١6١,886,7٢9,7٤6١٢٢,١5٢,9٢6,٠86٠/5٢سپرده كوتاه مدت٢٠٣٣١7٠85٠٠١بانك آينده امانيه
%١٣97/١٢/٢5١86٠,55٢,8٣6,١٤5٠٠6٠,55٢,8٣6,١٤5٠/٢6سپرده كوتاه مدت8٠١١857١٠٠٠٤بانك آينده امانيه
%١٣99/٠٣/١98١١6,99٠,88٤,59١٢6٠,٤٤7,6٤6,8٢٢٣١٢,85٣,6٠٠,٤٣66٤,58٤,9٣٠,977٠/٢8سپرده كوتاه مدت١-١٤٣١8٠86-8١٠٠-٢7١پاسارگاد سعدي

%١٣99/٠9/٠١886,8٤9,65١,٠١٠٢5,9٢٢,٤7٤,٠١٣,٤٤5٢5,7٠٠,588,٤١8,٣١٠٣٠8,7٣5,٢٤6,١٤5١/٣٢سپرده كوتاه مدت7٠٠8٤7٤١5968بانك شهر سه راه فرمانيه 
٣٣7,٢٠٣,٤59,589٢6,٣9٤,٢٤٢,٣١٣,7٣9٢6,١75,٣٢8,7٤8,٤9٢556,١١7,٠٢٤,8٣6٢/٣8%

تاريخ افتتاحنوع حسابشماره حساب

 ١-٣- سرمايه گذاري در  سپرده بانكي

نرخ سود

مشخصات حساب بانكي

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

مبلغ
درصد به 

كل 
دارايي ها

١٤٠٠/٠٢/٣١

مبلغ

١٤٠٠/٠١/٣١

كاهشافزايش

تغييرات طي دوره

سپرده 



يادداشت

%١٠/١٤%٢٢,٣67,7٤٠,579,١5879/٣7-١سرمايه گذاري در سهام  و حق تقدم

%٠/٢8%٢66,٠88,٣6٠,859٢/٢٢-٢سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت 

%٠/١9%٢٤٣,٣١5,799,١٤5١/٤5-٣درآمد سپرده بانكي  و گواهي سپرده

%٢/٠٤%٢٤75,6٤٠,٤95,٤٠8١5/9٤-٤ساير درآمدها
٢,95٢,785,٢٣٤,57٠98/98%١٢/6٤%

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

 ٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها

مبلغشرح
درصد از كل 

درآمدها
درصد به كل دارايي هاي 

صندوق



856,٢٠8,٢99(66,85٤,6٢١) ١٣99/١١/٢8١٤,٢٠٠,96865٠٠٠9٢٣,٠6٢,9٢٠عمران وتوسعه فارس 
١,٣5٠,٠٠9,١5١(١٠9,١١٠,٣٢9) ١٣99/١١/١٤٢٠,8٤٤,56٤7٠٠٠٠١,٤59,١١9,٤8٠گلوكوزان 

١6٤,٤٣6,٢١5(١١,7١٣,٢65) ١٣99/١٠/٢١٣٠٣,7٠658٠٠٠٠١76,١٤9,٤8٠بين  المللي  محصولات   پارس 

١٣99/٠5/١55,٢9٠,٠٠٠5٣٠٠٠٠٢,8٠٣,7٠٠,٠٠٠٠٢,8٠٣,7٠٠,٠٠٠فولاد  خوزستان
١٣99/١٠/٢٢8٢6,5٤9١,6٠٠٠٠٠١,٣٢٢,٤78,٤٠٠٠١,٣٢٢,٤78,٤٠٠قندهكمتان 

١٠٤,97٤,٢77(8,699,9٢٣) ١٣99/١٠/٣٠٣78,9١٤٣٠٠٠٠٠١١٣,67٤,٢٠٠شهد

١٣99/٠6/٢٤8,٣86,٠٠٠٢٠٠٠٠٠١,677,٢٠٠,٠٠٠٠١,677,٢٠٠,٠٠٠بيمه البرز

9٠,8٤٢,9١١(١١,٠75,٣69) ١٣99/١٢/٢55,٠95,9١٤٢٠٠٠٠١٠١,9١8,٢8٠گروه فن آوا
١٣99/٠٣/١٣8,٣6٤,١٠5٣8٠٠٠٠٣,١78,٣59,9٠٠٠٣,١78,٣59,9٠٠بيمه  ما

١٣99/١٠/٣٠٢8,5٢٢,١58٣65٠٠٠١٠,٤١٠,587,67٠٠١٠,٤١٠,587,67٠شركت بيمه اتكايي امين
١٣99/٠٤/٣١78٠,67٠٢٠٠٠٠٠١56,١٣٤,٠٠٠٠١56,١٣٤,٠٠٠بيمه معلم

٢7,869,5١١(١9,٠89) ١٣99/١٠/٢٠٢,6٣١١٠,6٠٠٠٠٠٢7,888,6٠٠بازرسي مهندسي و صنعتي ايران
٠٠٠٢٢,٣5٠,٢7٢,9٣٠(٢٠7,٤7٢,596)٢٢,١٤٢,8٠٠,٣٣٤

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

هزينه تنزيل
خالص درآمد سود 

سهام

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

جمع درآمد سود 
سهام

هزينه تنزيل
خالص درآمد 

سود سهام

طي ماه

جمع درآمد سود 
سهام

 درآمد سود سهام

نام شركت
تاريخ مجمع

تعداد سهام 
متعلقه در زمان 

مجمع

سود 
متعلق به 
هر سهم

اطلاعات مجمع



٠١٣99/٠9/٠9١5٠٠5٠١,576,٣755٠١,576,٣75مشاركت دولتي9-شرايط خاص99٠9٠9
١٤٠٣/٠9/٢6١8٠٠٢6١,7١5,٤٢٤٢6١,7١5,٤٢٤مرابحه عام دولت6٢-ش.خ٠٣٠9
١٤٠٣/٠٢/١6١86,9٤9,١٠6,8٢٤6,9٤9,١٠6,8٢٤6٤,867,98٣,9٤56٤,867,98٣,9٤5مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠٢

٠١٤٠٢/١٢/٠6١8٠٠١,٢١٣,٢٤9,٣١5١,٢١٣,٢٤9,٣١5اجاره تابان سپهر١٤٠٢١٢٠6
١٠876١,75٠76١,75٠٢5,998,876٢5,998,876بانك شهر كيش

٢٤٠8٤98,79٣,٤٤7٤98,79٣,٤٤78,٤97,٤77,٢968,٤97,٤77,٢96بانك آينده
٢٤,٣٠7,979,65٣     (٢,8١6,5٢9)٢٤٠١89٢5,7١١,85١9٢5,7١١,85١٢٤,٣١٠,796,١8٢بانك آينده امانيه
١7٠8٤١٠,٣6٤,٠7٤٤١٠,٣6٤,٠7٤7,66٤,7٣9,9767,66٤,7٣9,976پاسارگاد سعدي

7٣7,6٢7,١7٣7٣7,6٢7,١7٣٢,8١9,6٠٣,٣٤٤٢,8١9,6٠٣,٣٤٤بانك شهر سه راه فرمانيه 
9,5٢٢,٣65,١١9-             9,5٢٢,٣65,١١9١١٠,١6٣,١٤٠,7٣٣(٢,8١6,5٢9)     ١١٠,١6٠,٣٢٤,٢٠٤

توضيحات
روز دريافت 

سود
خالص درآمدهزينه تنزيلنرخ سودتاريخ سر رسيد

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طي ماه

درآمد سود

مشخصات

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

 سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانكي



7٤,٣96,7١٠5,8١٣,١٤6,9٢٢,٠595,٤79,9٣٣,٢٣٢,٣66٣٣٣,٢١٣,689,69٣(١١,6٠١,5٤9,57١)7,٣77,6٣١76,6١٢,6٠8,٤٤888,٢١٤,١58,٠٢٠ صندوق س.سپهر كاريزما-س
٢,95١,6٠9,6٠6٢9,77٢,١55,١8١,8٢٠٢9,76٤,١٣9,٣96,٣٣٤8,٠١5,785,٤86٢١,٣١6,889,9٤٣٢١6,5٠6,١٠5,5١7,7٣9٢١5,95٤,١59,٠8١,٤9555١,9٤6,٤٣6,٢٤٤ صندوق س. با درآمد ثابت كمند

(٢7٤,9٤٠,١٣١)٤,595,٢٠5٤5,576,7٠٣,١59٤5,85١,6٤٣,٢9٠(5٣,5٣٣,589)٢٠٢,85١١,95٤,766,٤5١٢,٠٠8,٣٠٠,٠٤٠صندوق  سهام زرين كوروش-س (زرين١)
٢٠٠,7٤7,69٤٢,١٣7,7٢6,97٤,77٠٢,١٣٤,6٣٤,٣٠9,6٣٢٣,٠9٢,665,١٣8٢95,889,666٣,١١7,8٢5,٣٢8,٣٤٤٣,١١٠,٣66,١١٣,٠٣57,٤59,٢١5,٣٠9صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت (فردا١)

١,6٢١,67٣١6,75٤,٣7٤,58١١6,٤١9,١١8,٢٠٢٣٣5,٢56,٣79٢,٢٤5,98٣٢٣,١٤7,١76,٣66٢٢,7١٣,9٠5,997٤٣٣,٢7٠,٣69صندوق س.سهام فراز داريك-س (فراز١)
(9١5,٣٤١,١٢7)٢٢,٣٣٠,٤١٠٢٣٣,7٤7,٤٣٣,٠٤٣٢٣٤,66٢,77٤,١7٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد (شجم١)

(٣,6٠٢,٠٣9,9٢9)١١,٠98,٣8١88,8٢١,٢67,٣٤٤9٢,٤٢٣,٣٠7,٢7٣واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان (ولتجار١)
(٣8٣,9٤١,7٠٣)١5,5١١,٤8٠٢٠5,9٤١,8٣٣,6٢5٢٠6,٣٢5,775,٣٢8فولاد كاويان (فوكا١)

١,٢٣٤,٢٢59,897,٠٢5,6859,٣67,٣9٣,٢5٣5٢9,6٣٢,٤٣٢66,١97,8١٣665,٠67,6٣٣,٣8٢6١7,٢٤6,796,558٤7,8٢٠,8٣6,8٢٤ بيمه ما (ما١)
١,768,٢٠٤١٢,١5٠,٣٢٢,68١١١,٤9٣,٤٠6,١7١656,9١6,5١٠شركت بيمه اتكايي امين (اتكام١)

(٣6,59١,٣٤8,66١)٤٤,٢85,65٣٤١9,٢7٣,١89,6٣٤٤55,86٤,5٣8,٢95توليد برق ماهتاب كهنوج (بكهنوج١)
٤6,٢576,75٢,٢١١,٤96١,5٤5,6٤6,٣٤٣5,٢٠6,565,١5٣١,٤58,8٣٢٢١6,٠9٣,7١٠,٢98٣8,8١٤,6٣8,659١77,٢79,٠7١,6٣9پتروشيمي پارس (پارس١)

(6٤,٠89,895)٣٠٠,٠٠٠١,٤٢٢,٠5١,٣١5١,٤86,١٤١,٢١٠(6٤,٠89,895)٣٠٠,٠٠٠١,٤٢٢,٠5١,٣١5١,٤86,١٤١,٢١٠كشت و صنعت جوين (جوين١)
(٢٢,559,855)١6,١٠٠,٣٤8١7٤,٤٣7,76٢,9١9١7٤,٤6٠,٣٢٢,77٤بيمه معلم (ومعلم١)

١١,768,9٠٤٤٠١,٠8٠,٢5١,999٣7٢,7٠6,٠6٠,٣9٣٢8,٣7٤,١9١,6٠6بازرسي مهندسي و صنعتي ايران (خبازرس١)
(١٠١,67٠,٢85,٣٤6)١5,79٢,٠١68١٤,75١,٣٠٠,8١٢9١6,٤٢١,586,١58فرابورس ايران (فرابورس١)
(5٣,٣٣٢,885,٢8١)8,5١6,١١٤٣٣٢,٢9٠,98١,7١١٣85,6٢٣,866,99٢صنعتي زر ماكارون (غزر١)

5685١,6٤88١١,69٠٣9,958مديريت سرمايه گذاري كوثربهمن (وكبهمن١)
7١8٣,75٠١75,١٢٤8,6٢6صنايع چوب خزر كاسپين (چخزر١)

9,٢٤٣,٣٠6٢٠٤,٢9٤,886,٠8٠١99,7٣٤,7٤8,٢7٠٤,56٠,١٣7,8١٠فنرسازي خاور (خفنر١)
٢٠,٣٢٢,8٠١٢8٣,7٣٣,١55,٠7٣٢5٤,67٤,9٤٣,٣٣6٢9,٠58,٢١١,7٣7ريخته گري  تراكتورسازي  ايران  (ختراك١)

٤,٠79,١٣٠99,97١,6٠9,6٠598,٣١٤,888,6٢8١,656,7٢٠,977سرمايه  گذاري  پارس  توشه  (وتوشه١)
٣,775,٢٤١١٤٢,١٣5,٣٢٢,٢7١١٢7,7٣9,١١٤,٠٤9١٤,٣96,٢٠8,٢٢٢حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام (حپترو١)

١٤,7٢٣,89٢١5٠,6٠١,٠7٠,١٤٠١٣6,٠١٠,٠١6,5١١١٤,59١,٠5٣,6٢9عمران وتوسعه فارس  (ثفارس١)
9٣5,8٢5١6,96٠,9٢7,6٠9١٤,65٢,6٢٠,١٣٣٢,٣٠8,٣٠7,٤766,5٢9,578١٣7,٢5٠,٣5٣,٣٠8١٣٠,٢٤١,٠٣5,8٢77,٠٠9,٣١7,٤8١آلومينيوم ايران  (فايرا١)

٢٤,998,6٤75٠5,987,٤٠8,٢٣٢٤١٠,٤٠٤,٤7٢,٣٤595,58٢,9٣5,887تكنوتار (تكنو١)
١٣,89١,٢5٠٤٢٣,١66,6٢6,6٣٢٣55,٤٠9,٤١٣,85٠67,757,٢١٢,78٢(٤٠6,986,٠6١)١66,٠٤8٤,٣٠5,١56,59٢٤,7١٢,١٤٢,65٣تراكتورسازي ايران  (تايرا١)

(6٠9,6٠٤,6٣٠)6,٠٢٣,٤٣١١7٢,678,٤78,٤٢6١7٣,٢88,٠8٣,٠56سرما آفرين  (لسرما١)
١,٠8٠,٤5٠١١٤,٠٠٢,5٣5,87١١٠٤,٣5٤,77٤,9١٢9,6٤7,76٠,959لامپ   پارس  شهاب  (بشهاب١)

١9,7٠٤,٢59٢88,٣٣8,٢٣8,٠٢٠٢٠8,٤٤9,٢٢7,76٤79,889,٠١٠,٢56موتورسازان تراكتورسازي ايران  (خموتور١)
6١6,٤9869,٠78,6٣9,5٠٠67,776,٢8٢,6٤7١,٣٠٢,٣56,85٣(9,٠٣5,٢٠9)٣,5٠٠٣6٣,١٣٤,٣٤٢٣7٢,١69,55١فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر (قپيرا١)

(٢,55٣,68٣,899)5٠,٢8٣,٢5٤٢٣9,8٣٢,٢٠9,٠5٣٢٤٢,٣85,89٢,95٢(٢,76٢,٠85,١9٢)٢,٠9٣,9٤86,١١٢,٢79,٣7٠8,87٤,٣6٤,56٢گلوكوزان  (غگل١)

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

 سود(زيان) حاصل از فروش اوراق بهادار

سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتري

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از 
فروش

طي ماه



١5,699,99١٤٣9,887,657,75٠٣89,٣١5,667,7١95٠,57١,99٠,٠٣١كارخانجات توليدي شيشه رازي  (كرازي١)
١١,87٤,٢78٢٤7,١٢8,695,٢88٢٢7,5٠9,٤٢٣,٢٣6١9,6١9,٢7٢,٠5٢بين  المللي  محصولات   پارس 

(٢,88٠,77٣,١٢١)١5٤,9٤57١,8٤5,١9٤,٠٠57٤,7٢5,967,١٢6سپنتا (فپنتا١)
(8,5٢5,695,667)١,6١٠,5٠٠8٢,١٢٤,٠79,7٣٣9٠,6٤9,775,٤٠٠صنايع  شيميايي  فارس  (شفارس١)

9,66٢,٣٤9٢٣٢,5٣٣,٣8٠,٠6٢٢٠٠,٠65,99١,١95٣٢,٤67,٣88,867بيسكويت   گرجي  (غگرجي١)
١,٠5٠,٠٠٠٣7,١57,67٤,57٣٣٤,١7٠,٣٣٢,8٣١٢,987,٣٤١,7٤٢قند لرستان  (قلرست١)

5٣١,595١٠٠,7٣6,٣77,٠١٤١٠٠,٠5١,٤٤8,١6١68٤,9٢8,85٣پارس  خزر (لخزر١)
٤,٣٣8,9١965,8٢9,8٠6,٠9١6٠,٠٣٣,856,85١5,795,9٤9,٢٤٠١٠7,58٠,7٣7٣,٠١٤,88٣,٣7٢,99٠٢,969,7٣٣,١85,٤٣٠٤5,١5٠,١87,56٠ فولاد  خوزستان (فخوز)
١,٢٣8,٤7٤٣٤,١89,97١,659٣٣,٤75,77٤,٠٤97١٤,١97,6١٠١١,٠69,7٢5٣٠8,78٤,٤٣8,١٣9٣٠6,5٠٤,١98,٢78٢,٢8٠,٢٣9,86١نورد آلومينيوم  (فنوال١)

٣,5١٢,١١8١٤8,5٢٣,٣٠5,8٤١١٤٤,٤89,65١,96١٤,٠٣٣,65٣,88٠كارخانجات  قند قزوين  (قزوين١)
٤,9٤7,5٤٤٢77,٣٠٣,9٣٤,889٢57,5١5,١7٢,٤٤8١9,788,76٢,٤٤١كشت  و صنعت  چين  چين (غچين١)

65٠,757٣٣,6٣٣,٤95,٣٠5٣٣,587,١٤٣,٠6٢٤6,٣5٢,٢٤٣قندهكمتان  (قهكمت١)
١,٢٢7,559٤٢,٣7٠,٠٢٤,556٣9,57٢,٠١٣,65٢٢,798,٠١٠,9٠٤شهد (قشهد١)

٤9,٣7٢,6٠9٢٣٣,66٠,٤7٤,69١٢٢8,٣٢٣,٣٠٠,57٠5,٣٣7,١7٤,١٢١(7,٣٢9,٠85,67٤)7,5١5,99٠٢7,٣٤٠,٤8٢,٠6١٣٤,669,567,7٣5بيمه البرز (البرز١)
5٣,79٢,٢7١٤٤٢,7٢٠,9١١,79٢٤٠7,99١,79٤,585٣٤,7٢9,١١7,٢٠7بيمه دانا (دانا١)

٣,87٢,6١٠7٣١,76٣,6٤6,٢867٠5,٣٠٢,٣٢7,٠7٤٢6,٤6١,٣١9,٢١٢(٣76,١٠٣,996)١١9,77١٢٤,١6٤,٠89,5٢٠٢٤,5٤٠,١9٣,5١6پتروشيمي زاگرس (زاگرس١)
6٠,867,١٠٠٢98,897,8٤8,٢99٢9٠,5٠٣,١٠٤,٠١١8,٣9٤,7٤٤,٢88حمل و نقل بين المللي خليج فارس (حفارس١)

9,٣7١,9٣٣١56,١9٣,٣78,89٠١٤٠,7٢٠,765,5٠7١5,٤7٢,6١٣,٣8٣گروه فن آوا (فن آوا١)
١٠٠,٠٠٠١,١7٠,٠٠٠,٠٠٠١,١68,5١٢,٠٤6١,٤87,95٤بانك  پاسارگاد (وپاسار١)

(6٣8,5٠7,99٣,56٢)١68,55٢,٠58٤,١6٣,٠٠9,69٠,5٣6٤,8٠١,5١7,68٤,٠98(8٠,٢٣٤,٠7٣,589)١9,٢7٤,78٣٤٠8,677,١77,١87٤88,9١١,٢5٠,776پالايش نفت بندرعباس (شبندر١)
8,8٠٠8,٤٠6,8٢5,٣6١8,٢8١,575,٤٤6١٢5,٢٤9,9١5مشاركت دولتي9-شرايط خاص99٠9٠9

(8٢,5٠٠,٠٠٠)٣٠٠,٠٠٠٣٠٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٣٠٠,٠8٢,5٠٠,٠٠٠اجاره تابان سپهر١٤٠٢١٢٠6
(٣٣5,١١١,6٢٠)١,8١5,٠٠٠١,8١5,٠١6,67١,6٠٢١,8١5,٣5١,78٣,٢٢٢(6٣,78٠,68٤)75,٠٠٠7٤,968,١٣5,99675,٠٣١,9١6,68٠مرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠٢
(١7,٠٠٠,٠٠٠)٤٠,٠٠٠٤٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٤٠,٠١7,٠٠٠,٠٠٠مرابحه عام دولت6٢-ش.خ٠٣٠9

٣,١98,9٠٢,١95٣٢,686,١86,٣5٤,99٣٣٢,76٣,٠88,٣١9,5٤٠(76,9٠١,96٤,5٤6)٢٢,6٠٢,٠8١,9٤١٢٤5,١٢9,7٠٢,٠٣١,6٤١٢٤٤,٢٣6,٤87,٣88,١8٣89٣,٢١٤,6٤٣,٤58



(٢١١,557,58٢,٤9١)١٤١,١٤7,7٢١١,٤6٣,١75,٠79,568١,67٤,7٣٢,66٢,٠59(6٤,٤٤٠,٤٤٢,777)١٤١,١٤7,7٢١١,٤6٣,١75,٠79,568١,5٢7,6١5,5٢٢,٣٤5 صندوق س.سپهر كاريزما-س

5٠١,٤٢7,5665,٠5١,٢١8,١٣٠,٣٤٠5,٠5٠,٣8٣,٤٠8,9٠٣8٣٤,7٢١,٤٣7(5,٠١8,5١١,٠٣١)5٠١,٤٢7,5665,٠5١,٢١8,١٣٠,٣٤٠5,٠56,٢٣6,6٤١,٣7١ صندوق س. با درآمد ثابت كمند

(١,٢67,557,589)٢,8٢٠,7٤9٢6,6٢١,7٢6,٤٠5٢7,889,٢8٣,99٤(78٠,١٣٤,5٠١)٢,8٢٠,7٤9٢6,6٢١,7٢6,٤٠5٢7,٤٠١,86٠,9٠6صندوق  سهام زرين كوروش-س (زرين١)

١8,798,6٠6٢٠١,٣٢5,5٢٠,٢7٠٢٠١,٠89,٢5٣,٢٠6٢٣6,٢67,٠6٤(٣5١,١57,7١6)١8,798,6٠6٢٠١,٣٢5,5٢٠,٢7٠٢٠١,676,677,986صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت (فردا١)

٢,5٣١,٤٢7٢6,١٤5,96١,١96٢6,٠٢١,756,67٢١٢٤,٢٠٤,5٢٤٢,5٣١,٤٢7٢6,١٤5,96١,١96٢5,66١,68٢,٠5٤٤8٤,٢79,١٤٢صندوق س.سهام فراز داريك-س (فراز١)

(7٠6,٢5٠)١,٠٠٠,٠٠٠9,999,٢9٣,75٠١٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠(7٠6,٢5٠)١,٠٠٠,٠٠٠9,999,٢9٣,75٠١٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠صندوق س ثروت هامرز-سهام (ثهام١)

(١٠,٢٤6,5٢٤,٢9٣)١١,٠8٠,٢99١٠٠,798,٣77,٠6٤١١١,٠٤٤,9٠١,٣57(9,١٣١,٣٣9,٤٠7)١١,٠8٠,٢99١٠٠,798,٣77,٠6٤١٠9,9٢9,7١6,٤7١صنايع پتروشيمي تخت جمشيد (شجم١)

(١,85٤,٤٣8,6٠٤)٢,6٠٤,٤7٣١9,955,9٢٠,9٢9٢١,8١٠,٣59,5٣٣(١,٤95,666,658)٢,6٠٤,٤7٣١9,955,9٢٠,9٢9٢١,٤5١,587,587واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان (ولتجار١)

(6,١٣9,١5٢,٠98)5,595,66٠6٣,5٢٣,978,٣١769,66٣,١٣٠,٤١5(٣,٤5٣,٠59,66٢)5,595,66٠6٣,5٢٣,978,٣١766,977,٠٣7,979فولاد كاويان (فوكا١)

١١,77٤,5٢6١٠5,٠66,6٠5,8٢78٤,8٠٠,٤٠٢,8٢9٢٠,٢66,٢٠٢,998١١,77٤,5٢6١٠5,٠66,6٠5,8٢789,٣6٢,٢5١,٤١٠١5,7٠٤,٣5٤,٤١7 بيمه ما (ما١)

(79,7٠8,٢٠٠,٢١6)5٣,6٤7,١7٣٢٣9,٣5٢,58١,١٢8٣١9,٠6٠,78١,٣٤٤(١8,96٢,٣69,899)5٣,6٤7,١7٣٢٣9,٣5٢,58١,١٢8٢58,٣١٤,95١,٠٢7شركت بيمه اتكايي امين (اتكام١)

(٣8٠,877,٠6٠,8٤٢)٢٤٠,٢76,٢5١٣85,٣5٠,٢9٣,88٤766,٢٢7,٣5٤,7٢6(١٣,١98,٤97,٢99)٢٤٠,٢76,٢5١٣85,٣5٠,٢9٣,88٤٣98,5٤8,79١,١8٣توليد برق ماهتاب كهنوج (بكهنوج١)

٣١,5١9,١١٢٤,6٠٠,١8٢,7٠٠,78١٤,57٤,7١5,6٣9,١9٤٢5,٤67,٠6١,587٣١,5١9,١١٢٤,6٠٠,١8٢,7٠٠,78١١,٠5٤,776,١١٠,89١٣,5٤5,٤٠6,589,89٠پتروشيمي پارس (پارس١)

(٢65,969,76٣)١,7٠٠,٠٠٠8,١55,٤97,١٠88,٤٢١,٤66,87١(٣6٢,9٤٣,6٣٠)١,7٠٠,٠٠٠8,١55,٤97,١٠88,5١8,٤٤٠,7٣8كشت و صنعت جوين (جوين١)

(٢,٠٢8,٠97,6٤٢)٤,٣٠١,١86٢١,٣56,٣5٠,٠6٣٢٣,٣8٤,٤٤7,7٠5(8١,66٠,٤٢5)٤,٣٠١,١86٢١,٣56,٣5٠,٠6٣٢١,٤٣8,٠١٠,٤88بيمه معلم (ومعلم١)

(٢9,7٠٠,56٠,9٣٢)٤,١87,١6٠١٠6,٣9٠,١86,٤٤١١٣6,٠9٠,7٤7,٣7٣(٢٣,٠٠١,579,٠66)٤,١87,١6٠١٠6,٣9٠,١86,٤٤١١٢9,٣9١,765,5٠7بازرسي مهندسي و صنعتي ايران (خبازرس١)

(١7٣,٣٤٢,٤8٣,٠75)١١,٢٠٢,966٣٤7,١١7,559,7٣55٢٠,٤6٠,٠٤٢,8١٠(٤,567,٣٣6,٣١٢)١١,٢٠٢,966٣٤7,١١7,559,7٣5٣5١,68٤,896,٠٤7فرابورس ايران (فرابورس١)

(٤6٣,٠9٠,٤59,٢٤٤)١5٤,7٠٢,7١٠٣,76١,٠56,٣57,٤٣٠٤,٢٢٤,١٤6,8١6,67٤(٣٢8,9٤٠,٣٠5,٣٢٠)١5٤,7٠٢,7١٠٣,76١,٠56,٣57,٤٣٠٤,٠89,996,66٢,75٠صنعتي زر ماكارون (غزر١)

(٢,٤٤6,895,٢8٤)٣,9٣١,٢٢8٣٤,٠١8,56٠,7١٠٣6,٤65,٤55,99٤فنرسازي خاور (خفنر١)

(6,5٣5,١58,79١)5,9٢7,55686,٤76,5٤5,٤٣99٣,٠١١,7٠٤,٢٣٠(5,5٠6,٤75,٣٤9)5,9٢7,55686,٤76,5٤5,٤٣99١,98٣,٠٢٠,788ريخته گري  تراكتورسازي  ايران  (ختراك١)

(٤,٢١٤,٤5٤,٤١٤)7,8٤٤,٠8٠5٣,785,١69,١٤٢57,999,6٢٣,556(٣,9١9,٠59)7,8٤٤,٠8٠5٣,785,١69,١٤٢5٣,789,٠88,٢٠١سرمايه  گذاري  پارس  توشه  (وتوشه١)

(67,95٤,97٢)١,6٤١,99٢88,٤5٢,5١٣,68١88,5٢٠,٤68,65٣حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام (حپترو١)

(٣٠,٠٣٠,595,١5١)١6,٠٣٠,968١55,5٤٢,٣97,١٤9١85,57٢,99٢,٣٠٠(5,٤٢6,7٠٠,٤٠7)١6,٠٣٠,968١55,5٤٢,٣97,١٤9١6٠,969,٠97,556عمران وتوسعه فارس  (ثفارس١)

٢,7١7,879٤9,67٢,٢٢7,٣٠5٤٣,6١٣,585,٣٤٤6,٠58,6٤١,96١(٤٢5,878,9٠٣)٢,7١7,879٤9,67٢,٢٢7,٣٠55٠,٠98,١٠6,٢٠8آلومينيوم ايران  (فايرا١)

(١٢,٠68,١5٢,٢٤٢)١٠,7٠٣,٣٤7٢٢9,9٤7,٠67,8١٠٢٤٢,٠١5,٢٢٠,٠5٢(5,5٢٢,٠١٤,7٤٤)١٠,7٠٣,٣٤7٢٢9,9٤7,٠67,8١٠٢٣5,٤69,٠8٢,55٤تكنوتار (تكنو١)

(٣8,٢١٤,8١6,955)9,57٢,٢٤9٢٣٣,٠98,٤١8,59٢٢7١,٣١٣,٢٣5,5٤7(٣9,٠6٠,٣٣5,٠٤٢)9,57٢,٢٤9٢٣٣,٠98,٤١8,59٢٢7٢,١58,75٣,6٣٤تراكتورسازي ايران  (تايرا١)

(١٠,٠٢8,7٤5,١68)٢,٠8١,١67٤6,٤57,9٣5,89٤56,٤86,68١,٠6٢(٤,١59,١7٠,6٢6)٢,٠8١,١67٤6,٤57,9٣5,89٤5٠,6١7,١٠6,5٢٠سرما آفرين  (لسرما١)

٤٠٤,5876٠,٢98,٢89,٤9559,67٠,96٣,9956٢7,٣٢5,5٠٠(١١,٤79,٣٠6)٤٠٤,5876٠,٢98,٢89,٤956٠,٣٠9,768,8٠١لامپ   پارس  شهاب  (بشهاب١)

(86,8٤٠,٢٤٠,866)١٤,٣68,7٢7٢١٤,٣6٢,٠55,٠٣8٣٠١,٢٠٢,٢95,9٠٤(67٣,٠68,66٠)١٤,٣68,7٢7٢١٤,٣6٢,٠55,٠٣8٢١5,٠٣5,١٢٣,698موتورسازان تراكتورسازي ايران  (خموتور١)

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

 درآمد ناشي از تغيير قيمت اوراق بهادار

ارزش دفتري
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از تغيير 

قيمت

طي ماه



(٢,٢5٠,7٢١,٠6٤)6,7٤٠,7٣65٤,٤٣٠,٤88,98١56,68١,٢١٠,٠٤5(١,٣9١,869,٣٤9)6,7٤٠,7٣65٤,٤٣٠,٤88,98١55,8٢٢,٣58,٣٣٠فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر (قپيرا١)

(٤6,٢٣٠,٣٣9,858)٢5,575,7976٠,875,٢٤8,٠77١٠7,١٠5,587,9٣5(٢٠,٤66,٤9٢,599)٢5,575,7976٠,875,٢٤8,٠778١,٣٤١,7٤٠,676گلوكوزان  (غگل١)

(87,799,٣٢١,١86)٢٣,8٠9,٠١٠5٢8,٣96,٢٢5,5٣56١6,١95,5٤6,7٢١(٢7,85٠,9٤7,76٣)٢٣,8٠9,٠١٠5٢8,٣96,٢٢5,5٣5556,٢٤7,١7٣,٢98كارخانجات توليدي شيشه رازي  (كرازي١)

٤,659,٣٤٤١٠٣,١٢6,٠٣٤,٢٠٣١٠١,٢٠١,6٠6,588١,9٢٤,٤٢7,6١5(9٢8,6١9,9٠5)٤,659,٣٤٤١٠٣,١٢6,٠٣٤,٢٠٣١٠٤,٠5٤,65٤,١٠8بين  المللي  محصولات   پارس 

(١٤,568,٠69,٢١6)١68,٣١658,7٠9,٤١٣,٠٣٠7٣,٢77,٤8٢,٢٤6(9,795,9٤6,٣6٢)١68,٣١658,7٠9,٤١٣,٠٣٠68,5٠5,٣59,٣9٢سپنتا (فپنتا١)

(١٠,٤7٤,٣٤١,6٣9)75,٠٤١,895٢٠9,7٣٢,66٢,٢58٢٢٠,٢٠7,٠٠٣,897صنايع  شيميايي  فارس  (شفارس١)

(67,799,١١8,7٣8)١5,٤٤9,756٢٢١,٣8١,١٢٣,٤١9٢89,١8٠,٢٤٢,١57(59,٣٢٢,٤7٢,6٢٠)١5,٤٤9,756٢٢١,٣8١,١٢٣,٤١9٢8٠,7٠٣,596,٠٣9بيسكويت   گرجي  (غگرجي١)

١,8٣٤,٠٠٠65,6٢5,6٢6,59٠6٤,57٣,896,٤8٠١,٠5١,7٣٠,١١٠قند لرستان  (قلرست١)

(١,6٠7,769,١٠٠)٢86,٤٣55٢,٣٢6,٢٤8,5٠55٣,9٣٤,٠١7,6٠5(١,٠5٠,٤١7,5٢6)٢86,٤٣55٢,٣٢6,٢٤8,5٠55٣,٣76,666,٠٣١پارس  خزر (لخزر١)

٣9,٣٤9,٣5١58١,9٢7,79٣,٣٠٠5٤7,١٣8,67٠,٠95٣٤,789,١٢٣,٢٠5(١,6١٢,٤٣7,5٤٢)٣9,٣٤9,٣5١58١,9٢7,79٣,٣٠٠58٣,5٤٠,٢٣٠,8٤٢ فولاد  خوزستان (فخوز)

(8٠7,٤٣١,8٣7)٢,569,٢5968,8٠٣,8١٠,5٣٣65,٤٣٣,557,5٣١٣,٣7٠,٢5٣,٠٠٢٢,569,٢5968,8٠٣,8١٠,5٣٣69,6١١,٢٤٢,٣7٠نورد آلومينيوم  (فنوال١)

6٠٤,٣٣٣٢٣,889,٢٤٣,8٤6٢٣,٢98,65٣,٤6759٠,59٠,٣79(6,٠٣8,7٣7)6٠٤,٣٣٣٢٣,889,٢٤٣,8٤6٢٣,895,٢8٢,58٣كارخانجات  قند قزوين  (قزوين١)

(١٣,76٢,٤87,678)7,٢65,697١٤٢,88٠,٢٤5,٣8٣١56,6٤٢,7٣٣,٠6١(١,٢٣٤,٢٢9,76٢)7,٢65,697١٤٢,88٠,٢٤5,٣8٣١٤٤,١١٤,٤75,١٤5كشت  و صنعت  چين  چين (غچين١)

(٣,٠٠8,69٠,8٠٣)١,٤١١,١٣76٤,9٣٣,٤7١,87767,9٤٢,١6٢,68٠(٤٢,٣٠١,9٣6)١,٤١١,١٣76٤,9٣٣,٤7١,8776٤,975,77٣,8١٣قندهكمتان  (قهكمت١)

١,٤6١,٠٣٠٢9,8١١,558,58٣٢9,٣٢5,6٠٠,١75٤85,958,٤٠8(١٤,599,١96)١,٤6١,٠٣٠٢9,8١١,558,58٣٢9,8٢6,١57,779شهد (قشهد١)

(5٠,69١,٤99,6٤7)٤6,٣68,٣9١١6٢,768,٣59,5٤٣٢١٣,٤59,859,١9٠(٣75,6١9,٤8١)٤6,٣68,٣9١١6٢,768,٣59,5٤٣١6٣,١٤٣,979,٠٢٤بيمه البرز (البرز١)

(7٢,88٠,98١,٤٤6)٤8,855,٣٣١٢87,٠5١,٠٢١,577٣59,9٣٢,٠٠٣,٠٢٣(٣٣,١77,٢97,6٣8)٤8,855,٣٣١٢87,٠5١,٠٢١,577٣٢٠,٢٢8,٣١9,٢١5بيمه دانا (دانا١)

(٣,7١7,99٢,6٠١)٢,957,86٢6٠٢,٢7١,٣8١,٠786٠5,989,٣7٣,679(٢,5٣9,7٠٢,7٤9)٢,957,86٢6٠٢,٢7١,٣8١,٠786٠٤,8١١,٠8٣,8٢7پتروشيمي زاگرس (زاگرس١)

(١5,55٤,٠75,٤٣5)٣٠,٢٣٠,7١٤١٤٣,٣96,١٣5,٤٠6١58,95٠,٢١٠,8٤١(٣,٠8٣,٠88,5١٢)٣٠,٢٣٠,7١٤١٤٣,٣96,١٣5,٤٠6١٤6,٤79,٢٢٣,9١8حمل و نقل بين المللي خليج فارس (حفارس١)

(8,١٣7,967,٠٣5)5,595,9١٤١٠٢,٠٤٢,٢٢٣,5١٢١١٠,١8٠,١9٠,5٤7(٣٤9,٠٠6,٠9١)5,595,9١٤١٠٢,٠٤٢,٢٢٣,5١٢١٠٢,٣9١,٢٢9,6٠٣گروه فن آوا (فن آوا١)

٣٠٠,٠٠٠١,٤7٣,679,١5٢١,٤٤9,6١٢,٠5٠٢٤,٠67,١٠٢بيمه ميهن (ميهن١)

(٢٠6,٣٢7,688,٤٠٤)٤6,8٤7,٣7١979,77٠,٢8٣,٢69١,١86,٠97,97١,67٣(٣7,6٤٤,977,١7٤)٤6,8٤7,٣7١979,77٠,٢8٣,٢69١,٠١7,٤١5,٢6٠,٤٤٣پالايش نفت بندرعباس (شبندر١)

(٤٤6,8٠٢,٤95)٤٤5,٠٠٠٤٤٤,677,٣75,٠٠٠٤٤٤,6٤9,١٢٣,٣٤7٢8,٢5١,65٣٤٤5,٠٠٠٤٤٤,677,٣75,٠٠٠٤٤5,١٢٤,١77,٤95مرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠٢
١,58٠,6١8,9٢9٢٢,٣79,899,9١٠,756٢٣,٠66,١٠٤,75٣,98٣(686,٢٠٤,8٤٣,٢٢7)١,66٣,٣68,٠٤٤٢٢,779,٢٠٢,95٣,١٤6٢١,٣٢7,575,98١,98٠١,٤5١,6٢6,97١,١66



%٣٣٣,٢١٣,689,69٣١٢١,656,١٠7,٢٠٢٤/٠8(٢١١,557,58٢,٤9١)%١١/١١(76,٠٤١,99٢,٣٤8)(١١,6٠١,5٤9,57١)(6٤,٤٤٠,٤٤٢,777) صندوق س.سپهر كاريزما-س
%8٣٤,7٢١,٤٣755١,9٤6,٤٣6,٢٤٤55٢,78١,١57,68١١8/5٣%٠/٤٤-8,٠١5,785,٤86٢,997,٢7٤,٤55(5,٠١8,5١١,٠٣١) صندوق س. با درآمد ثابت كمند

%٠/٠5-(١,5٤٢,٤97,7٢٠)(٢7٤,9٤٠,١٣١)(١,٢67,557,589)%٠/١٢(8٣٣,668,٠9٠)(5٣,5٣٣,589)(78٠,١٣٤,5٠١)صندوق  سهام زرين كوروش-س (زرين١)
%٢٣6,٢67,٠6٤7,٤59,٢١5,٣٠97,695,٤8٢,٣7٣٠/٢6%٠/٤٠-٣,٠9٢,665,١٣8٢,7٤١,5٠7,٤٢٢(٣5١,١57,7١6)صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت (فردا١)

%٤8٤,٢79,١٤٢٤٣٣,٢7٠,٣699١7,5٤9,5١١٠/٠٣%٠/٠7-١٢٤,٢٠٤,5٢٤٣٣5,٢56,٣79٤59,٤6٠,9٠٣صندوق س.سهام فراز داريك-س (فراز١)
%٠/٠٠(7٠6,٢5٠)٠(7٠6,٢5٠)%٠/٠٠(7٠6,٢5٠)٠(7٠6,٢5٠)صندوق س ثروت هامرز-سهام (ثهام١)

%٠/٣7-(١١,١6١,865,٤٢٠)(9١5,٣٤١,١٢7)(١٠,٢٤6,5٢٤,٢9٣)%١/٣٣(9,١٣١,٣٣9,٤٠7)٠(9,١٣١,٣٣9,٤٠7)صنايع پتروشيمي تخت جمشيد (شجم١)
%٠/١8-(5,٤56,٤78,5٣٣)(٣,6٠٢,٠٣9,9٢9)(١,85٤,٤٣8,6٠٤)%٠/٢٢(١,٤95,666,658)٠(١,٤95,666,658)واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان (ولتجار١)

%٠/٢٢-(6,5٢٣,٠9٣,8٠١)(٣8٣,9٤١,7٠٣)(6,١٣9,١5٢,٠98)%٠/5٠(٣,٤5٣,٠59,66٢)٠(٣,٤5٣,٠59,66٢)فولاد كاويان (فوكا١)
%٣,١78,٣59,9٠٠١5,7٠٤,٣5٤,٤١7٤7,8٢٠,8٣6,8٢٤66,7٠٣,55١,١٤١٢/٢٤%٣/٠٤-٢٠,٢66,٢٠٢,9985٢9,6٣٢,٤٣٢٢٠,795,8٣5,٤٣٠ بيمه ما (ما١)

%٢/٣٠-(68,6٤٠,696,٠٣6)656,9١6,5١٠(79,7٠8,٢٠٠,٢١6)١٠,٤١٠,587,67٠%٢/77(١8,96٢,٣69,899)٠(١8,96٢,٣69,899)شركت بيمه اتكايي امين (اتكام١)
%١٣/99-(٤١7,٤68,٤٠9,5٠٣)(٣6,59١,٣٤8,66١)(٣8٠,877,٠6٠,8٤٢)%١/9٣(١٣,١98,٤97,٢99)٠(١٣,١98,٤97,٢99)توليد برق ماهتاب كهنوج (بكهنوج١)

%٣,5٤5,٤٠6,589,89٠١77,٢79,٠7١,6٣9٣,7٢٢,685,66١,5٢9١٢٤/79%٤/٤8-٢5,٤67,٠6١,5875,٢٠6,565,١5٣٣٠,67٣,6٢6,7٤٠پتروشيمي پارس (پارس١)
%٠/٠١-(٣٣٠,٠59,658)(6٤,٠89,895)(٢65,969,76٣)%٠/٠6(٤٢7,٠٣٣,5٢5)(6٤,٠89,895)(٣6٢,9٤٣,6٣٠)كشت و صنعت جوين (جوين١)

%٠/٠6-(١,89٤,5٢٣,٤97)(٢٢,559,855)(٢,٠٢8,٠97,6٤٢)١56,١٣٤,٠٠٠%٠/٠١(8١,66٠,٤٢5)٠(8١,66٠,٤٢5)بيمه معلم (ومعلم١)
%٠/٠٤-(١,٢98,٤99,8١5)٢8,٣7٤,١9١,6٠6(٢9,7٠٠,56٠,9٣٢)٢7,869,5١١%٣/٣6(٢٣,٠٠١,579,٠66)٠(٢٣,٠٠١,579,٠66)بازرسي مهندسي و صنعتي ايران (خبازرس١)

%9/٢٢-(٢75,٠١٢,768,٤٢١)(١٠١,67٠,٢85,٣٤6)(١7٣,٣٤٢,٤8٣,٠75)%٠/67(٤,567,٣٣6,٣١٢)٠(٤,567,٣٣6,٣١٢)فرابورس ايران (فرابورس١)
%١7/٣١-(5١6,٤٢٣,٣٤٤,5٢5)(5٣,٣٣٢,885,٢8١)(٤6٣,٠9٠,٤59,٢٤٤)%٤8/٠5(٣٢8,9٤٠,٣٠5,٣٢٠)٠(٣٢8,9٤٠,٣٠5,٣٢٠)صنعتي زر ماكارون (غزر١)

%٠٣9,958٣9,958٠/٠٠%٠٠٠٠/٠٠مديريت سرمايه گذاري كوثربهمن (وكبهمن١)
%٠8,6٢68,6٢6٠/٠٠%٠٠٠٠/٠٠صنايع چوب خزر كاسپين (چخزر١)

%٤,56٠,١٣7,8١٠٢,١١٣,٢٤٢,5٢6٠/٠7(٢,٤٤6,895,٢8٤)%٠٠٠٠/٠٠فنرسازي خاور (خفنر١)
%٢9,٠58,٢١١,7٣7٢٢,5٢٣,٠5٢,9٤6٠/75(6,5٣5,١58,79١)%٠/8٠(5,5٠6,٤75,٣٤9)٠(5,5٠6,٤75,٣٤9)ريخته گري  تراكتورسازي  ايران  (ختراك١)

%٠/٠9-(٢,557,7٣٣,٤٣7)١,656,7٢٠,977(٤,٢١٤,٤5٤,٤١٤)%٠/٠٠(٣,9١9,٠59)٠(٣,9١9,٠59)سرمايه  گذاري  پارس  توشه  (وتوشه١)
%١٤,٣96,٢٠8,٢٢٢١٤,٣٢8,٢5٣,٢5٠٠/٤8(67,95٤,97٢)%٠٠٠٠/٠٠حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام (حپترو١)

%٠/٤9-(١٤,58٣,٣٣٣,٢٢٣)١٤,59١,٠5٣,6٢9(٣٠,٠٣٠,595,١5١)856,٢٠8,٢99%٠/79(5,٤٢6,7٠٠,٤٠7)٠(5,٤٢6,7٠٠,٤٠7)عمران وتوسعه فارس  (ثفارس١)
%6,٠58,6٤١,96١7,٠٠9,٣١7,٤8١١٣,٠67,959,٤٤٢٠/٤٤%٠/٢7-٢,٣٠8,٣٠7,٤76١,88٢,٤٢8,57٣(٤٢5,878,9٠٣)آلومينيوم ايران  (فايرا١)

%95,58٢,9٣5,8878٣,5١٤,78٣,6٤5٢/8٠(١٢,٠68,١5٢,٢٤٢)%٠/8١(5,5٢٢,٠١٤,7٤٤)٠(5,5٢٢,٠١٤,7٤٤)تكنوتار (تكنو١)
%67,757,٢١٢,78٢٢9,5٤٢,٣95,8٢7٠/99(٣8,٢١٤,8١6,955)%5/77(٣9,٤67,٣٢١,١٠٣)(٤٠6,986,٠6١)(٣9,٠6٠,٣٣5,٠٤٢)تراكتورسازي ايران  (تايرا١)

%٠/٣6-(١٠,6٣8,٣٤9,798)(6٠9,6٠٤,6٣٠)(١٠,٠٢8,7٤5,١68)%٠/6١(٤,١59,١7٠,6٢6)٠(٤,١59,١7٠,6٢6)سرما آفرين  (لسرما١)
%6٢7,٣٢5,5٠٠9,6٤7,76٠,959١٠,٢75,٠86,٤59٠/٣٤%٠/٠٠(١١,٤79,٣٠6)٠(١١,٤79,٣٠6)لامپ   پارس  شهاب  (بشهاب١)

%٠/٢٣-(6,95١,٢٣٠,6١٠)79,889,٠١٠,٢56(86,8٤٠,٢٤٠,866)%٠/١٠(67٣,٠68,66٠)٠(67٣,٠68,66٠)موتورسازان تراكتورسازي ايران  (خموتور١)
%٠/٠٣-(9٤8,٣6٤,٢١١)١,٣٠٢,٣56,85٣(٢,٢5٠,7٢١,٠6٤)%٠/٢٠(١,٤٠٠,9٠٤,558)(9,٠٣5,٢٠9)(١,٣9١,869,٣٤9)فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر (قپيرا١)

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

 ٢-١- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام:

مبلغ
درصد از 

كل درآمدها

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

درصد از كل 

درآمدها

طي ماه

درآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام
نام شركت

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

درآمد سود 

سهام
مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزش



%١/59-(٤7,٤٣٤,٠١٤,6٠6)(٢,55٣,68٣,899)(٤6,٢٣٠,٣٣9,858)١,٣5٠,٠٠9,١5١%٣/٣9(٢٣,٢٢8,577,79١)(٢,76٢,٠85,١9٢)(٢٠,٤66,٤9٢,599)گلوكوزان  (غگل١)
%١/٢5-(٣7,٢٢7,٣٣١,١55)5٠,57١,99٠,٠٣١(87,799,٣٢١,١86)%٤/٠7(٢7,85٠,9٤7,76٣)٠(٢7,85٠,9٤7,76٣)كارخانجات توليدي شيشه رازي  (كرازي١)

%١6٤,٤٣6,٢١5١,9٢٤,٤٢7,6١5١9,6١9,٢7٢,٠5٢٢١,7٠8,١٣5,88٢٠/7٣%٠/١٤(9٢8,6١9,9٠5)٠(9٢8,6١9,9٠5)بين  المللي  محصولات   پارس 
%٠/58-(١7,٤٤8,8٤٢,٣٣7)(٢,88٠,77٣,١٢١)(١٤,568,٠69,٢١6)%١/٤٣(9,795,9٤6,٣6٢)٠(9,795,9٤6,٣6٢)سپنتا (فپنتا١)

%٠/6٤-(١9,٠٠٠,٠٣7,٣٠6)(8,5٢5,695,667)(١٠,٤7٤,٣٤١,6٣9)%٠٠٠٠/٠٠صنايع  شيميايي  فارس  (شفارس١)
%١/١8-(٣5,٣٣١,7٢9,87١)٣٢,٤67,٣88,867(67,799,١١8,7٣8)%8/67(59,٣٢٢,٤7٢,6٢٠)٠(59,٣٢٢,٤7٢,6٢٠)بيسكويت   گرجي  (غگرجي١)

%١,٠5١,7٣٠,١١٠٢,987,٣٤١,7٤٢٤,٠٣9,٠7١,85٢٠/١٤%٠٠٠٠/٠٠قند لرستان  (قلرست١)
%٠/٠٣-(9٢٢,8٤٠,٢٤7)68٤,9٢8,85٣(١,6٠7,769,١٠٠)%٠/١5(١,٠5٠,٤١7,5٢6)٠(١,٠5٠,٤١7,5٢6)پارس  خزر (لخزر١)

%٢,8٠٣,7٠٠,٠٠٠٣٤,789,١٢٣,٢٠5٤5,١5٠,١87,56٠8٢,7٤٣,٠١٠,765٢/77%٠/6١-5,795,9٤9,٢٤٠٤,١8٣,5١١,698(١,6١٢,٤٣7,5٤٢) فولاد  خوزستان (فخوز)
%٢,٢8٠,٢٣9,86١١,٤7٢,8٠8,٠٢٤٠/٠5(8٠7,٤٣١,8٣7)%٠/6٠-٣,٣7٠,٢5٣,٠٠٢7١٤,١97,6١٠٤,٠8٤,٤5٠,6١٢نورد آلومينيوم  (فنوال١)

%59٠,59٠,٣79٤,٠٣٣,65٣,88٠٤,6٢٤,٢٤٤,٢59٠/١6%٠/٠٠(6,٠٣8,7٣7)٠(6,٠٣8,7٣7)كارخانجات  قند قزوين  (قزوين١)
%١9,788,76٢,٤٤١6,٠٢6,٢7٤,76٣٠/٢٠(١٣,76٢,٤87,678)%٠/١8(١,٢٣٤,٢٢9,76٢)٠(١,٢٣٤,٢٢9,76٢)كشت  و صنعت  چين  چين (غچين١)

%٠/٠5-(١,6٣9,86٠,١6٠)٤6,٣5٢,٢٤٣(٣,٠٠8,69٠,8٠٣)١,٣٢٢,٤78,٤٠٠%٠/٠١(٤٢,٣٠١,9٣6)٠(٤٢,٣٠١,9٣6)قندهكمتان  (قهكمت١)
%١٠٤,97٤,٢77٤85,958,٤٠8٢,798,٠١٠,9٠٤٣,٣88,9٤٣,589٠/١١%٠/٠٠(١٤,599,١96)٠(١٤,599,١96)شهد (قشهد١)

%١/٤6-(٤٣,677,١٢5,5٢6)5,٣٣7,١7٤,١٢١(5٠,69١,٤99,6٤7)١,677,٢٠٠,٠٠٠%١/١٣(7,7٠٤,7٠5,١55)(7,٣٢9,٠85,67٤)(٣75,6١9,٤8١)بيمه البرز (البرز١)
%١/٢8-(٣8,١5١,86٤,٢٣9)٣٤,7٢9,١١7,٢٠7(7٢,88٠,98١,٤٤6)%٤/85(٣٣,١77,٢97,6٣8)٠(٣٣,١77,٢97,6٣8)بيمه دانا (دانا١)

%٢6,٤6١,٣١9,٢١٢٢٢,7٤٣,٣٢6,6١١٠/76(٣,7١7,99٢,6٠١)%٠/٤٣(٢,9١5,8٠6,7٤5)(٣76,١٠٣,996)(٢,5٣9,7٠٢,7٤9)پتروشيمي زاگرس (زاگرس١)
%٠/٢٤-(7,١59,٣٣١,١٤7)8,٣9٤,7٤٤,٢88(١5,55٤,٠75,٤٣5)%٠/٤5(٣,٠8٣,٠88,5١٢)٠(٣,٠8٣,٠88,5١٢)حمل و نقل بين المللي خليج فارس (حفارس١)

%١5,٤7٢,6١٣,٣8٣7,٤٢5,٤89,٢59٠/٢5(8,١٣7,967,٠٣5)9٠,8٤٢,9١١%٠/٠5(٣٤9,٠٠6,٠9١)٠(٣٤9,٠٠6,٠9١)گروه فن آوا (فن آوا١)
%٠١,٤87,95٤١,٤87,95٤٠/٠٠%٠٠٠٠/٠٠بانك  پاسارگاد (وپاسار١)

%٢٤,٠67,١٠٢٠٢٤,٠67,١٠٢٠/٠٠%٠٠٠٠/٠٠بيمه ميهن (ميهن١)
%٢8/٣٢-(8٤٤,8٣5,68١,966)(6٣8,5٠7,99٣,56٢)(٢٠6,٣٢7,688,٤٠٤)%١7/٢٢(١١7,879,٠5٠,76٣)(8٠,٢٣٤,٠7٣,589)(٣7,6٤٤,977,١7٤)پالايش نفت بندرعباس (شبندر١)

٠(686,٢٣٣,٠9٤,88٠)(76,8٣8,١8٣,86٢)(76٣,٠7١,٢78,7٤٢)١١١/٤6%٢٢,١٤٢,8٠٠,٣٣٤١,٤5٢,٠7٣,77٣,66١89٣,5٢٤,٠٠5,١6٣٢,٣67,7٤٠,579,١5879/٣7%



٠٠٠5٠١,576,٣75٠١٢5,٢٤9,9١56٢6,8٢6,٢9٠مشاركت دولتي9-شرايط خاص99٠9٠9
١,١٣٠,7٤9,٣١5(8٢,5٠٠,٠٠٠)٠٠٠١,٢١٣,٢٤9,٣١5٠اجاره تابان سپهر١٤٠٢١٢٠6

6٤,٠86,٠69,8٣٠(٣٣5,١١١,6٢٠)(٤٤6,8٠٢,٤95)6,9١٣,577,79٣6٤,867,98٣,9٤5(6٣,78٠,68٤)6,9٤9,١٠6,8٢٤٢8,٢5١,65٣مرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠٢
٢٤٤,7١5,٤٢٤(١7,٠٠٠,٠٠٠)٠٠٠٢6١,7١5,٤٢٤٠مرابحه عام دولت6٢-ش.خ٠٣٠9

6,9٤9,١٠6,8٢٤٢8,٢5١,65٣(6٣,78٠,68٤)6,9١٣,577,79٣66,8٤٤,5٢5,٠59(٤٤6,8٠٢,٤95)(٣٠9,٣6١,7٠5)66,٠88,٣6٠,859

درآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

 ٢-٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

جمعدرآمد فروش

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
توضيحات

جمعدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

طي ماه



7٠٠8٣١٠9798876١,75٠٠/٠٠٢5,998,876٠/٠٠بانك شهر كيش
٢٠٣٣١7٠85٠٠١٤98,79٣,٤٤7٠/١98,٤97,٤77,٢96٠/٢٠بانك آينده
8٠١١857٠٠٠٤9٢5,7١١,85١٠/٣6٢٤,٣٠7,979,65٣٠/56بانك آينده

٤١٠,٣6٤,٠7٤٠/١67,66٤,7٣9,976٠/١8پاسارگاد سعدي
7٣7,6٢7,١7٣٠/٢9٢,8١9,6٠٣,٣٤٤٠/٠7بانك شهر سه راه فرمانيه 

٢,57٣,٢58,٢95١/٠٠٤٣,٣١5,799,١٤5١/٠٠

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

 ٢-٣- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانكي و گواهي سپرده:

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

شماره حسابنام سپرده

نام سپرده بانكي

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

طي ماه



٣,٤67,8٣5درآمدهاي تنزيل سود بانك
5٠,٠٢8,5٢5هزينه تنزيل سود سهام دريافتني

٢59٢878٢١٤9٢7٤,678,٣٤9,٤5٤درآمد بازارگرداني
٤٢,٢68,568,٤6٠٢٠٠,958,678,١١9سود تقسيمي صندوق هاي سرمايه گذاري

68,٢٤7,٣79,١٣٤٤75,6٤٠,٤95,٤٠8

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٢/٣١

 ٢-٤- ساير درآمدها:

مبلغ
١٤٠٠/٠٢/٣١

ساير درآمدها 
مبلغ

طي ماه


